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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 12 Женщины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
14.12.2024 - 17:05 Результаты
Очки: Rudolph Table 2023

Место Возраст Время Очки

11 лет и старше

1. ТИШКИНА, Софья 19 Краснодар 29.04 6,9 II
2. БУГУНОВА, Ольга 15 Е.В. Козлова 29.26 8,9 II
3. ШУЛЬЖЕНКО, Ксения 13 Е.В. Козлова 29.36 11,4 II
4. МАРКОВА, Полина 14 Лицей 90 29.49 9,7 II
5. СОЛОГУБ, Арина 12 Краснодар 29.72 13,1 II
6. ТЮРИНА, Наталья 13 50 Gym 29.78 10,3 II
7. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 30.27 11,7 II
8. ГЕТМАНОВА, Софья 12 Аквакуб 31.28 9,3 III
9. ВАРЧЕНКО, Дарья 13 Лицей 90 31.31 6,5 III

10. ЛАБОДИНА, Полина 14 Лицей 90 32.58 1,8 1 юн.
11. АРХАНГЕЛЬСКАЯ, Арина 12 50 Gym 32.98 5,2 1 юн.
12. ЗИМА, Елизавета 13 50 Gym 33.12 2,0 1 юн.

ДМИТРИЕВА, Дарья 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"33.12 2,0 1 юн.
14. УНТЕРОВА, Мария 14 Аквакуб 33.29 1 юн.
15. КАМИНСКАЯ, Эвелина 13 TiPi Swim 33.81 1 юн.
16. САМОХВАЛОВА, Татьяна 12 Лицей 90 34.20 2,3 1 юн.
17. КУЗНЕЦОВА, Элина 12 Краснодар 34.27 2,1 1 юн.
18. ПИСАРЕНКО, Алина 11 Лицей 90 34.28 5,4 1 юн.
19. БУДА, Анастасия 11 Лицей 90 34.79 4,2 1 юн.
20. ПАРШИНА, Эвелина 11 Лицей 90 34.88 4,0 1 юн.
21. МОНАШЕНКО, Вероника 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"35.41 2,8 1 юн.
22. МЫСЕЧКО, Ева 11 СШ № 6 Краснодар 35.63 2,2 1 юн.
23. ЧЕГОШЕВА, Доминика 13 пц "Посейдон" 35.64 1 юн.
24. СИДОРЕНКО, Майя 16 Лицей 90 35.70 1 юн.
25. БАЛУКОВА, Вероника 11 Краснодар 35.79 1,9 1 юн.
26. ПУТИЛОВА, Софья 17 Лицей 90 35.98 1 юн.
27. БЕКЧИНТАЕВА, Мария 11 Лицей 90 36.01 1,4 1 юн.
28. ЗАКАНЧУК, Анастасия 11 Аквакуб 36.19 1 юн.
29. МИРОНОВИЧ, Мария 14 Спина 36.38 1 юн.
30. ГРИНЕВИЧ, Дарья 12 Лицей 90 36.49 1 юн.
31. АЛЕКСЕЕВА, Анна 12 Orange 36.55 1 юн.
32. УШЕНКО, Анна 12 Лицей 90 36.78 1 юн.
33. ПРУГОВА, Элина 11 пц "Посейдон" 36.94 1 юн.
34. ЛАВРОВА, Анастасия 11 50 Gym 36.97 1 юн.
35. УРСАКИ, Елизовета 12 Дом Физкультурника 37.11 1 юн.
36. ПШЕНИЧНАЯ, Полина 13 Территория фитнеса 37.71 1 юн.
37. ВЕСЕЛКОВА, Есения 12 Лицей 90 38.21 1 юн.
38. ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 38.33 1 юн.
39. НЕКРАСОВА, Злата 11 Лицей 90 39.19 1 юн.
40. ПОПОВА, Дарья 12 Orange 39.36 1 юн.
41. ПАВЛЕНКО, Анастасия 13 Лицей 90 39.41 1 юн.
42. СЕЙРАНЯН, Арианна 15 пц "Посейдон" 39.45 1 юн.
43. ЕВСЕЕВА, Дарья 11 Лицей 90 40.02 2 юн.
44. ХВОРОСТОВА, София 11 Лицей 90 40.59 2 юн.
45. КОСЕНКО, Арина 11 Лицей 90 40.63 2 юн.
46. ГЛАДЫШЕВА, Эвелина 11 Лицей 90 40.87 2 юн.
47. УСЕНКО, Варвара 13 Территория фитнеса 40.92 2 юн.
48. БУКИНА, Софья 12 TiPi Swim 41.33 2 юн.



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.12.2024 16:37 - Страница 2

КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 12, Женщины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Возраст Время Очки

49. ФЕРМАН, Виктория 11 Orange 41.54 2 юн.
50. БУЛАНАЯ, Валерия 12 Лицей 90 41.69 2 юн.
51. СЛЕЗОВА, Виктория 11 Учакина 41.87 2 юн.
52. КОВАЛЬ, Анна 11 TiPi Swim 42.10 2 юн.
53. ЛОБАНОВА, Анастасия 11 Учакина 42.37 2 юн.
54. ЕРОХИНА, Дарина 12 50 Gym 42.48 2 юн.
55. КОЛЕСНИКОВА, Мирослава 11 Дом Физкультурника 42.90 2 юн.
56. ФИСУНОВА, Николь 12 50 Gym 43.03 2 юн.
57. ДАНИЛЬЧЕНКО, Кира 11 Лицей 90 43.51 2 юн.
58. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 14 50 Gym 45.76 2 юн.
59. КЛЕШНЕВА, Марианна 12 пц "Посейдон" 47.20 2 юн.
60. ДОБРЫНЕВА, Дарья 11 BurFlow 49.16 2 юн.
61. МИЧИГИШЕВА, Милана 16 BurFlow 49.90 3 юн.
62. ЧЕРНЫХОВСКАЯ, Милена 12 50 Gym 53.11 3 юн.
63. ШЕВЧЕНКО, Ксения 15 BurFlow 54.54 3 юн.
64. ГАРБУЗОВА, Елизавета 11 50 Gym 55.20 3 юн.
65. ДЕГТЯРЕВА, Мария 11 BurFlow 59.64
66. КУШУ, Мадина 11 TiPi Swim Адыгейск 1:09.95
67. КУШУ, Изобелла 11 TiPi Swim Адыгейск 1:19.12
68. ДЖАРИМОК, Дарина 11 TiPi Swim Адыгейск 1:20.31

11 - 13 лет

1. ШУЛЬЖЕНКО, Ксения 13 Е.В. Козлова 29.36 11,4 II
2. СОЛОГУБ, Арина 12 Краснодар 29.72 13,1 II
3. ТЮРИНА, Наталья 13 50 Gym 29.78 10,3 II
4. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 30.27 11,7 II
5. ГЕТМАНОВА, Софья 12 Аквакуб 31.28 9,3 III
6. ВАРЧЕНКО, Дарья 13 Лицей 90 31.31 6,5 III
7. АРХАНГЕЛЬСКАЯ, Арина 12 50 Gym 32.98 5,2 1 юн.
8. ЗИМА, Елизавета 13 50 Gym 33.12 2,0 1 юн.

ДМИТРИЕВА, Дарья 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"33.12 2,0 1 юн.
10. КАМИНСКАЯ, Эвелина 13 TiPi Swim 33.81 1 юн.
11. САМОХВАЛОВА, Татьяна 12 Лицей 90 34.20 2,3 1 юн.
12. КУЗНЕЦОВА, Элина 12 Краснодар 34.27 2,1 1 юн.
13. ПИСАРЕНКО, Алина 11 Лицей 90 34.28 5,4 1 юн.
14. БУДА, Анастасия 11 Лицей 90 34.79 4,2 1 юн.
15. ПАРШИНА, Эвелина 11 Лицей 90 34.88 4,0 1 юн.
16. МОНАШЕНКО, Вероника 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"35.41 2,8 1 юн.
17. МЫСЕЧКО, Ева 11 СШ № 6 Краснодар 35.63 2,2 1 юн.
18. ЧЕГОШЕВА, Доминика 13 пц "Посейдон" 35.64 1 юн.
19. БАЛУКОВА, Вероника 11 Краснодар 35.79 1,9 1 юн.
20. БЕКЧИНТАЕВА, Мария 11 Лицей 90 36.01 1,4 1 юн.
21. ЗАКАНЧУК, Анастасия 11 Аквакуб 36.19 1 юн.
22. ГРИНЕВИЧ, Дарья 12 Лицей 90 36.49 1 юн.
23. АЛЕКСЕЕВА, Анна 12 Orange 36.55 1 юн.
24. УШЕНКО, Анна 12 Лицей 90 36.78 1 юн.
25. ПРУГОВА, Элина 11 пц "Посейдон" 36.94 1 юн.
26. ЛАВРОВА, Анастасия 11 50 Gym 36.97 1 юн.
27. УРСАКИ, Елизовета 12 Дом Физкультурника 37.11 1 юн.
28. ПШЕНИЧНАЯ, Полина 13 Территория фитнеса 37.71 1 юн.
29. ВЕСЕЛКОВА, Есения 12 Лицей 90 38.21 1 юн.
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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 12, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Возраст Время Очки

30. ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 38.33 1 юн.
31. НЕКРАСОВА, Злата 11 Лицей 90 39.19 1 юн.
32. ПОПОВА, Дарья 12 Orange 39.36 1 юн.
33. ПАВЛЕНКО, Анастасия 13 Лицей 90 39.41 1 юн.
34. ЕВСЕЕВА, Дарья 11 Лицей 90 40.02 2 юн.
35. ХВОРОСТОВА, София 11 Лицей 90 40.59 2 юн.
36. КОСЕНКО, Арина 11 Лицей 90 40.63 2 юн.
37. ГЛАДЫШЕВА, Эвелина 11 Лицей 90 40.87 2 юн.
38. УСЕНКО, Варвара 13 Территория фитнеса 40.92 2 юн.
39. БУКИНА, Софья 12 TiPi Swim 41.33 2 юн.
40. ФЕРМАН, Виктория 11 Orange 41.54 2 юн.
41. БУЛАНАЯ, Валерия 12 Лицей 90 41.69 2 юн.
42. СЛЕЗОВА, Виктория 11 Учакина 41.87 2 юн.
43. КОВАЛЬ, Анна 11 TiPi Swim 42.10 2 юн.
44. ЛОБАНОВА, Анастасия 11 Учакина 42.37 2 юн.
45. ЕРОХИНА, Дарина 12 50 Gym 42.48 2 юн.
46. КОЛЕСНИКОВА, Мирослава 11 Дом Физкультурника 42.90 2 юн.
47. ФИСУНОВА, Николь 12 50 Gym 43.03 2 юн.
48. ДАНИЛЬЧЕНКО, Кира 11 Лицей 90 43.51 2 юн.
49. КЛЕШНЕВА, Марианна 12 пц "Посейдон" 47.20 2 юн.
50. ДОБРЫНЕВА, Дарья 11 BurFlow 49.16 2 юн.
51. ЧЕРНЫХОВСКАЯ, Милена 12 50 Gym 53.11 3 юн.
52. ГАРБУЗОВА, Елизавета 11 50 Gym 55.20 3 юн.
53. ДЕГТЯРЕВА, Мария 11 BurFlow 59.64
54. КУШУ, Мадина 11 TiPi Swim Адыгейск 1:09.95
55. КУШУ, Изобелла 11 TiPi Swim Адыгейск 1:19.12
56. ДЖАРИМОК, Дарина 11 TiPi Swim Адыгейск 1:20.31

14 - 15 лет

1. БУГУНОВА, Ольга 15 Е.В. Козлова 29.26 8,9 II
2. МАРКОВА, Полина 14 Лицей 90 29.49 9,7 II
3. ЛАБОДИНА, Полина 14 Лицей 90 32.58 1,8 1 юн.
4. УНТЕРОВА, Мария 14 Аквакуб 33.29 1 юн.
5. МИРОНОВИЧ, Мария 14 Спина 36.38 1 юн.
6. СЕЙРАНЯН, Арианна 15 пц "Посейдон" 39.45 1 юн.
7. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 14 50 Gym 45.76 2 юн.
8. ШЕВЧЕНКО, Ксения 15 BurFlow 54.54 3 юн.


